mun, como puede verse en Murillo, tít. 50, lib. 3, de su Curso Canónico, en el Gonzalez, comentando el capítulo 6 del mismo título, y aun en el Sr. Benedicto XIV, lib. 10. de Synodo diocesana, cap. 6. (Continuará.)

Casus conscientiae.

1. Antonius propter nimiam suam incontinentiam, in confessione obligatur matrimonium contrahere, potest aliquando poenitens hac sacramentali poenitentia ligari?
2. Andreas domum suam locavit homini quem nuptum credebatur. Certus postea quod non sua, sed aliena sit mulier quam ut propriam habebat, potest illum in domo sua licite tolerare?
3. Poenitens qui in confessione sua dicit, se coram multis detraxisse personam, est ne obligatus numerum personarum declarare, talem detractionem audientium?

Solutio.

Ad primum. Negative. Antonius propter nimiam suam incontinentiam, non potest ligari poenitentia sacramentali ad matrimonium contrahendum, quia matrimonium ex natura sua omnimodam libertatem requirit. Sic. S. Lig., Gury et aliis contra paucos.

Ad secundum. Andreas potuit in domo sua tolerare hominem usque ad locationis terminum, quia bona

fide domum suam locavit, neque locatarium absque gravi incomodo ejicere potest, cum ille jus habitandi ex contractu obtinuerit. Elapsu autem locationis termino, cum domo amovere tenetur, quando graviter vicinis honestis noceat. Si vero specialia haec incommoda abessent, et Andreas domum suam aliis locare non posset, ad eum ejiciendum non tenetur.

Ad tertium. Poenitens non tenetur autem probabiliter declarare numerum personarum detractationem audientium, ante quos fecit talem detractationem, quia detrahere coram pluribus est circumstantia meré agravans; jus enim ad famam est unum apud omnes, non vero multiplex. Sic. S. Lig. de peccatis, n. 49.

Antonio Mercado.

Casus conscientiae.

- 1.^o An sit obligatio confitendi peccata venialia cum non sint mortalia in conscientia?
- 2.^o Ad quid tenentur participantes in praedam?
- 3.^o Ad quid tenetur confessarius praecipiens injustam restitutionem?

Casuum resolutio.

- 1.^o Nulla adest obligatio confitendi venialia peccata: haec enim sunt materia libera Sacramenti Poenitentiae; nec praeceptum confessio-

nis annuae ad ea extenditur, ita ut a lethalibus immunis tali praecepto non tenetur. —Gury. Tractatu de Poenitentia.

2.^o Tenentur participantes in praedam ad restitutionem partis quam acceperunt et apud se detinent. —Gury. Tractatu de Justitia et Jure.

3.^o Tenetur ad restitutionem seu ad damnum reparandum confessarius praecipiens injustam restitutionem; quia laedit jus poenitentis; et hoc etiam confessarius ex ignorantia egerit, haec enim utpote vincibilis, non excusat a culpa nec ab obligatione restituendi. —Gury. Tractatu de Justitia et Jure.